
COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

SERVIZIO SEGRETERIA

N°     55  DEL  31/08/2009

OGGETTO:  Liquidazione  prestazione  servizio  di  vigilanza  antincendio  in  occasione  del

concerto del gruppo Zero Assoluto, tenutosi in data 21/08/2009 a Donnalucata.
_____________________________________________________________________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE

Considerato che il giorno 21/08/2009 nella frazione di Donnalucata, si è tenuto il concerto del

gruppo “Zero Assoluto”;

Considerato che per questo tipo di manifestazioni massive è obbligatoria la presenza del servizio di

vigilanza del  Dipartimento dei  vigili  del  fuoco del soccorso pubblico e  della difesa civile  del  comando

provinciale dei VV.FF. di Ragusa;

Visto il preventivo di spesa richiesto dal Comune scrivente ed inviato via fax in data 21/08/2009 dal

comando provinciale dei VV.FF. di Ragusa, e registrato al prot. comunale al n. 23886 del 24/08/2009;ù

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento delle suddette somme.

Visto  l'art.  184   T.U.  delle  leggi  sull'ordinamento  degli  Enti  Locali,  approvato  con  il  D.Lgs

18/08/2000 n. 267 e la L.R. 11/12/91, n. 48 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 77 del 28/06/1996.

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

1. Di impegnare la somma di € 508,00, a favore  comando provinciale dei VV.FF. di Ragusa  per la

prestazione del  servizio di vigilanza antincendio in occasione del concerto del gruppo Zero

Assoluto, tenutosi in data 21/08/2009 a Donnalucata sui seguenti interventi di Bilancio:

serv. 1.07.02.03/10 cap.53 per € 407,00

serv. 1.07.02.02/10 cap.73 per € 101,00;

2. Di liquidare e pagare a favore dei  VV.FF di Ragusa la somma di € 508,00 al  comando

provinciale dei VV.FF. di Ragusa, con c/c/p intestato a :TESORERIA PROV.LE DELLO

STATO DI RAGUSA causale Servizi di vigilanza relativi al preventivo n. 199/2009 del

21/0/2009;

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per gli  adempimenti di sua competenza.

Il Segretario Comunale
  f.to   (Dott. Francesca Sinatra)

 _________________________
Ac.liq-Farmacista-prestazioni occasionali

-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNI               N.    972/09 - 973/09

LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 ______________________________________________




